[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	24.03.2021

	№
	39

	г. Киров
О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в состав антинаркотической комиссии в Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской области
от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области», включив в него БЕЛОУСОВУ Елизавету Аркадьевну, руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области
(по согласованию).
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]